
Redni 

broj

Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ potpore 

(HRK)

1 1.161.682,27 1.161.682,27

2 143.069,50 1.304.751,77

3 116.224,25 1.420.976,02

4 7.515.600,00 8.936.576,02

5 411.106,50 9.347.682,52

6 2.038.424,93 11.386.107,45

7 243.352,00 11.629.459,45

8 289.240,73 11.918.700,18

9 249.349,00 12.168.049,18

10 842.198,50 13.010.247,68

11 380.220,75 13.390.468,43

12 154.952,00 13.545.420,43

13 304.437,00 13.849.857,43

14 1.007.431,82 14.857.289,25

15 172.858,00 15.030.147,25

16 7.515.600,00 22.545.747,25

17 465.976,00 23.011.723,25

18 415.260,30 23.426.983,55

19 63.432,99 23.490.416,54

20 7.515.600,00 31.006.016,54

21 312.194,40 31.318.210,94

22 224.235,81 31.542.446,75

23 98.081,50 31.640.528,25

24 2.092.789,35 33.733.317,60

25 307.658,00 34.040.975,60

26 179.882,73 34.220.858,33

27 179.554,76 34.400.413,09

28 163.272,38 34.563.685,47

29 289.215,85 34.852.901,32

30 105.033,77 34.957.935,09

Naziv korisnika
Broj 

ostvarenih 

POJATA D.O.O.
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TOMISLAV ĐURIĆ
180

MARIJANA BALENT
179

VEGO CENTAR D.O.O.
179

EURO-FARM OBRT U POLJOPRIVREDI
177

PROBO D.O.O.
177

FARMA LIPINE D.O.O.
176

RONDO
175

DOMAGOJ, OBRT ZA POLJOPRIVREDNO-GOSPODARSKU DJELATNOST
173

NANOS D.O.O.
166

POLJO-DAVOR D.O.O.
92

DANICA BIĆANIĆ
87

NIKOLA VUKOVSKI
87

PPK VALPOVO D.O.O.
87

DISPLANTARIUM D.O.O.
87

DEJAN PERIĆ
86

CITADELA, ZAJEDNIČKI UGOSTITELJSKI I POLJOPRIVREDNI OBRT, VL. NENSI LAZAR I ĐUZEPE LAZAR
86

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO BIRTIĆ, VL. STJEPAN BIRTIĆ I ANTUN 

ZMAIĆ
86

VEDRAN KARAGIĆ
86

JELENA ŠIRJAN
85

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO TITANIK D.O.O.
85

VUČKOVIĆ POLJOPRIVREDNA PROIZVODNJA, TRG. I USL.
85

MARIO LUČIĆ
84

"ŠIMIĆ" VL. ZVONKO ŠIMIĆ
84

ANABBELA D.O.O.
84

BRANKO KOKIĆ
83

SANJA KADIĆ
83

PETROMIL ŠOLJAN
83

RODOLJUB DŽAKULA
82

ZVONKO ŠINCEK
82



31 153.006,70 35.110.941,79

32 2.996.861,83 38.107.803,62

33 7.515.600,00 45.623.403,62

34 334.629,40 45.958.033,02

35 406.810,10 46.364.843,12

36 7.366.789,29 53.731.632,41

37 447.421,44 54.179.053,85

38 6.225.460,30 60.404.514,15

39 1.394.398,08 61.798.912,23

40 247.715,13 62.046.627,36

41 139.982,50 62.186.609,86

42 652.711,85 62.839.321,71

43 206.568,04 63.045.889,75

44 146.635,30 63.192.525,05

45 296.509,22 63.489.034,27

46 160.429,50 63.649.463,77

47 122.234,84 63.771.698,61

48 97.581,68 63.869.280,29

49 295.603,00 64.164.883,29

50 262.797,50 64.427.680,79

51 449.836,80 64.877.517,59

52 65.908,60 64.943.426,19

53 544.032,76 65.487.458,95

54 456.435,00 65.943.893,95

55 7.415.868,77 73.359.762,72

56 500.209,36 73.859.972,08

57 7.529.000,00 81.388.972,08

58 288.566,61 81.677.538,69

59 58.627,80 81.736.166,49

60 71.829,80 81.807.996,29

61 90.867,70 81.898.863,99

62 166.103,60 82.064.967,59

63 1.778.641,32 83.843.608,91

64 81.810,98 83.925.419,89

65 3.244.526,44 87.169.946,33

66 1.534.847,48 88.704.793,81

ŠTEFICA TRSOGLAVEC
82

PRO MILK D.O.O.
82

EURO-TIM D.O.O.
82

JOSIP BERIĆ
81

NIKOLA SOLOMUN
81

DARIJO SAJKO
81

BIOAGRAR D.O.O.
81

BELJE PLUS D.O.O.
81

RABO D.O.O.
81

LJILJA MILIČIĆ
81

ZVONKO ŠKOF
81

PETRA ET PINEA J.D.O.O.
81

KREŠIMIR SABO
80

MILOŠ BODIN
80

FARMA JOZIĆ UZGOJ PERADI
80

OBRT ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU FARMA JOZIĆ
80

SAŠA BOGNAR
80

PTO "DIŠINAC"
80

DRAŽEN KLARIĆ
80

ANDRIJA MOLNAR
80

HINKO MIKANOVIĆ
80

PAJTLER, OBRT ZA POLJOPRIVREDU
80

DAM D.O.O.
80

DALIS D.O.O. ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE
80

CEPANEC, OBRT ZA UZGOJ CVIJEĆA
79

NIKOLINA OBROVAC
79

MIJO ĆORIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE
79

MARKO ŠARČEVIĆ
79

LJUBO SUZIĆ
79

MILAN BOŽO
79

OOPG MLAĐAN, VL. MATIJA MLAĐAN I JOSIP MLAĐAN
79

PZ KOROĐ
79

MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC D.O.O.
79

AGRO-KADIĆ D.O.O. ZA POLJOPRIVREDU I PRIZVODNJU
79

VETERINARSKA STANICA D.D. VARAŽDIN
79

CAPRA DOMESTICA D.O.O.
79



67 137.357,50 88.842.151,31

68 251.071,38 89.093.222,69

69 217.856,10 89.311.078,79

70 323.222,69 89.634.301,48

71 93.105,60 89.727.407,08

72 2.166.991,16 91.894.398,24

73 2.332.785,00 94.227.183,24

74 58.583,10 94.285.766,34

75 99.830,87 94.385.597,21

76 120.136,50 94.505.733,71

77 253.348,90 94.759.082,61

78 196.923,60 94.956.006,21

79 124.591,50 95.080.597,71

80 115.909,50 95.196.507,21

81 260.487,60 95.456.994,81

82 96.557,28 95.553.552,09

83 197.170,05 95.750.722,14

84 131.458,60 95.882.180,74

85 449.758,92 96.331.939,66

86 38.920,36 96.370.860,02

87 191.922,50 96.562.782,52

88 1.991.454,40 98.554.236,92

89 129.126,90 98.683.363,82

90 128.380,00 98.811.743,82

91 287.422,40 99.099.166,22

92 200.543,42 99.299.709,64

93 374.847,20 99.674.556,84

94 291.680,20 99.966.237,04

95 72.185,00 100.038.422,04

96 48.909,80 100.087.331,84

97 232.222,93 100.319.554,77

98 63.085,00 100.382.639,77

99 1.225.953,04 101.608.592,81

100 81.172,52 101.689.765,33

101 85.342,22 101.775.107,55

102 155.446,20 101.930.553,75

VINARIJA GRABOVAC-PROVIN D.O.O.
79

VLADIMIR MALČIĆ
78

PETAR TURKALJ
78

ANTONIJA LETOJA
78

MIJO PRANJIĆ
78

POLJOPRIVREDNI OBRT DOMI
78

VRANA D.O.O.
78

FRIDERIK HAJDINJAK
77

MLADEN KARAVIDOVIĆ
77

MATO KNEŽEVIĆ
77

DAMIR MARKEŠIĆ
77

STANISLAV SEKELJ
77

DARKO TUBA
77

MAKVIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VL. IVAN MAKVIĆ, OTROVANEC, 

OTROVANEC 46
77

BOŽIDAR GLAVAŠ
77

GOSPODARSTVO "KOS"
77

TOMISLAV TOMIEK
77

IVICA BOSAK
77

DARIO CENGER
77

DARIO MAK
77

IVAN PUH
77

EKO KOTOR D.O.O.
77

DESYRE D.O.O.
77

ŠTEFANIJA DUKTAJ
77

IVAN GREGORINČIĆ
76

KUREŠIĆ, OBRT ZA POGREBNE USLUGE I PROIZVODNJU, VL. VLADIMIR 

KUREŠIĆ, MARIJA BISTRICA, TRG PAPE IVANA PAVLA II 20
76

MARKO FRANJIĆ
76

''WILLIAMS''
76

OBITELJSKO GOSPODARSTVO BRANKOVIĆ
76

LJUBICA MIHALJEVIĆ
76

HORTIKULTURA,OBRT ZA UREĐENJE I ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 

,VL.MARKO PEHARDA
76

DAVOR KOROŠEC
76

ARGUMENTUM VITAE D.O.O.
76

OBITELJSKO POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO "TOMAC"
76

IVO MATOKOVIĆ
76

STJEPAN KOPLJAR
75



103 751.560,00 102.682.113,75

104 201.536,16 102.883.649,91

105 148.386,70 103.032.036,61

106 157.349,50 103.189.386,11

107 110.062,15 103.299.448,26

108 262.094,00 103.561.542,26

109 617.792,38 104.179.334,64

110 163.309,05 104.342.643,69

111 89.626,25 104.432.269,94

112 627.339,06 105.059.609,00

113 282.262,25 105.341.871,25

114 182.682,50 105.524.553,75

115 831.543,16 106.356.096,91

116 66.600,00 106.422.696,91

117 122.475,22 106.545.172,13

118 48.620,00 106.593.792,13

119 272.283,62 106.866.075,75

120 6.105.088,61 112.971.164,36

121 169.834,00 113.140.998,36

122 538.822,20 113.679.820,56

123 54.861,60 113.734.682,16

124 129.123,45 113.863.805,61

125 141.568,90 114.005.374,51

126 285.847,80 114.291.222,31

127 60.572,00 114.351.794,31

128 69.309,00 114.421.103,31

129 60.079,60 114.481.182,91

130 60.959,15 114.542.142,06

131 709.270,12 115.251.412,18

132 78.056,72 115.329.468,90

133 224.093,10 115.553.562,00

134 209.891,21 115.763.453,21

135 95.187,95 115.858.641,16

136 88.895,00 115.947.536,16

137 51.454,90 115.998.991,06

138 187.967,95 116.186.959,01

AGRO-PLAM
75

MARINKA SETNIK
75

MARKO BALIJA
75

MATIJA MARČELJA
75

POLJOPRIVREDNI OBRT "MARIJA"
75

BRANIMIR JURANIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE, VL. BRANIMIR 

JURANIĆ, SUBOTICA PODRAVSKA, DONJI BREG 7
75

EL TAURUS D.O.O.
75

NOISETTE D.O.O.
75

DRAGA LAZAR
75

KOKO HAJ, OBRT ZA UZGOJ I PRODAJU PERADI, VL. MARKO HAJNIĆ, 

MARIJA BISTRICA, TUGONICA 51
74

SNK MILK - OBRT U POLJOPRIVREDI
74

TIHOMIR KOŽIĆ
74

PERADARSTVO "POLJAK"
74

IVICA TOŠIĆ
74

PEKARA POKUPIĆ, OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE, VL. ZDRAVKO 

POKUPIĆ
74

MIRKO BAČANI
74

MARIJANA RIBIČIĆ
74

BROMUS D.O.O.- ZA PROIZ.TRG.I USLUGE
74

VEDRAN VITASOVIĆ
74

PZ ERGELA - VIŠNJICA
74

DENIS KOS
73

TOMISLAV FILIPOVIĆ
73

KLEMEN-OBRT ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU
73

KOLARIŠTE, FARMA NESILICA, OBRT ZA UZGOJ PERADI, VL. ANTE 

PETROVIĆ, PAKOVO SELO, PLEADINI 16 A
73

ZLATNI KOMPAS, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I SAVJETOVANJE
73

ZORAN BORIĆ
73

DRAGUTIN NAJMAN
73

LJUBOMIR VLAHEK
73

ARATOR D.O.O.
73

SLAVKO MERKAŠ
73

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA MILK-AGRO
73

IVANA ČURILA
72

MAKSIMILIJAN VIZEC
72

POLJOPRIVREDNO GOSP.-PROIZVODNJA ŽITARICA-KNEŽEVIĆ
72

GORAN ŠIMUNČIĆ
72

LUKA VLAHEK
72



139 175.421,40 116.362.380,41

140 47.929,32 116.410.309,73

141 7.515.600,00 123.925.909,73

142 66.360,00 123.992.269,73

143 53.996,35 124.046.266,08

144 3.007.883,48 127.054.149,56

145 382.325,50 127.436.475,06

146 181.659,94 127.618.135,00

147 155.871,10 127.774.006,10

148 99.884,48 127.873.890,58

149 154.424,32 128.028.314,90

150 686.068,84 128.714.383,74

151 150.380,92 128.864.764,66

152 3.374.583,10 132.239.347,76

153 174.820,80 132.414.168,56

154 391.430,96 132.805.599,52

155 544.974,50 133.350.574,02

156 1.278.310,55 134.628.884,57

157 279.150,00 134.908.034,57

158 263.998,00 135.172.032,57

159 84.096,00 135.256.128,57

160 170.460,03 135.426.588,60

161 572.264,59 135.998.853,19

162 75.814,81 136.074.668,00

163 111.099,10 136.185.767,10

164 68.782,17 136.254.549,27

165 65.430,80 136.319.980,07

166 82.061,88 136.402.041,95

167 139.772,50 136.541.814,45

168 424.770,50 136.966.584,95

169 66.661,02 137.033.245,97

170 436.959,40 137.470.205,37

171 141.167,00 137.611.372,37

172 63.000,00 137.674.372,37

141.865.200,00

4.190.827,63

"JARA" OBRT ZA PROIZVODNJU,TRGOVINU I PRERADU VOĆA
72

ANJA MATIĆ GAL
72

ŠIRJAN D.O.O.
72

FLORA-COMMERCE D.O.O.
72

KRUNOSLAV MATAN
71

KOKA D.D.
71

FRIDRIH D.O.O.
71

STANCIJA KUMPARIČKA D.O.O.
71

IVA STRANIĆ
71

"V.V. FARMA"
70

VJERAN ŠTAMPAR
70

DUBRAVKO HEĐA
70

PERADARSKA FARMA DERIFAJ D.O.O.
70

STOČARSTVO RAIČ OBRT ZA UZGOJ GOVEDA
70

KATICA ŠPORER
70

BELPAK D.O.O.
70

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA KALINOVAC
70

MARIO SAJKO
69

SIMENTAL COMMERCE D.O.O.
69

ZDRAVKO PANKRETIĆ
68

TOMICA CAFUK
68

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO "FURDI"
68

LENI ALEŠI
68

PERAK D.O.O.
68

DAMIR VANĐELIĆ
67

VLADIMIR BLAŽEKA
67

PERADARSTVO "KOKOT", IVAN POSEL, NOVO SELO ROK, MARŠALA TITA 79
67

IVANA RUDAN
66

VALIONICA PILIĆA, OBRT ZA PROIZVODNJU, VL.DUBRAVKO NEMEŠ, 

ZAGREB, MARKA OREŠKOVIĆA 19
66

HALAUK D.O.O.
66

MELITA ŠESTAN
65

AGRO-EL D.O.O.
65

GRIKULA D.O.O.
61

LUCIANO BLAŽINA
61

Raspoloživa sredstva

Zaključak
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